
Facultad de Filosoffa
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

r ••

ffyh
..........................................................................................................................................................
EXP-UNC:0023569/2014

VISTO:
el pedido elevado por el Departamento de Geografia solicitando la asignación

de carga anexa para la Mgter. Alicia Maccagno Benitez en la asignatura "Estadística
Básica de la Geografia" de ese Departamento; y

CONSIDERANDO:
que la Mgter. Alicia Maccagno Benitez se desempeña en el cargo de Profesora

Ayudante A con dedicación exclusiva en la Secretaría Académica de la Universidad
Nacional de Córdoba;

que la Secretaria de Asuntos Académicos de la Universidad Nacional de
Córdoba, autoriza a la Mgter. Maccagno a desempeñar funciones como carga anexa en
el Departamento de Geografia de esta Facultad;

que el Profesor Titular de la cátedra de Estadística Básica de la Geografia, Dr.
Eduardo Bologna, ha solicitado que la Mgter. Maccagno se desempeñe en la
mencionada cátedra;

que en sesión de fecha 09 de Junio de 2014 el H. Consejo Directivo aprobó,
por unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 10. DISPONER que la Magíster ALICIA MACCAGNO, BENITEZ,
legajo 29294, cumpla funciones en la cátedra "Estadística Básica de la Geografia" del
Departamento de Geografia, como Carga Anexa a su cargo de Profesora Ayudante A
con dedicación exclusiva de la Secretaría de Asuntos Académicos de la Universidad
Nacional de Córdoba, desde el día de la fecha y hasta el31 de Marzo de 2015.

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la
Universidad Nacional de Córdoba, yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA, A LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS
MIL CATORCE.

RESOLUcm~~_
m.s.

pr:?(~b;":;tijfl TORRES CASTAÑOS
,r!_ - ,:'~5:'~,;~t::.,i~:_:~:~\~:;~)~j~)~~L

Dr.~o TATIÁN
, .s- / D e CA N O

FACULTAD DE FILOSOFL\ y HUM¡l,NIDADES

1" - t - '* y -++3" *& ,4 !té';; -ti';


	Page 1
	Titles
	ffyh 
	,r!_ - ,:'~5:'~,;~t::.,i~:_:~:~\~:;~)~j~)~~L 
	1" - t - '* y -++3" 

	Images
	Image 1
	Image 2



